
Zarządzenie Nr 1215/10
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 9 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24.

Na  podstawie  art.  20a  ustawy  z  dnia  27  września  1990  roku  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010r.,  Nr  72,  poz.  467) -  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 Panią Renatę Przestrzelską – 
osobę  wskazaną  przez  Prezydenta  Miasta  Ełku,  w  związku  ze  złożeniem  pisemnej  rezygnacji 
z członkostwa w tej komisji.

2. Powołuje się do składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24  Pana Jarosława Wasilewskiego.

§ 2

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 po dokonaniu czynności opisanych w  § 2 nie 
zmienia się i  wynosi   9 osób.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Ełku.

 
Prezydent Miasta

(-)Tomasz Andrukiewicz


